

Intelligent Automation A/S
Sigurd Stenhøj Vej 2
7150 Barrit

CVR-nr. 33 16 73 69

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Søren Fibiger Bang
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intelligent Automation A/S Sigurd Stenhøj Vej 2 7150 Barrit Telefon: 70 25 63 30 CVR-nr.: 33 16 73 69 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Hedensted
Bestyrelse	Thomas Bechmann Claus Borup Milo Søren Fibiger Bang
Direktion	Claus Borup Milo, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
Pengeinstitut	Danske Bank Kirkegade 21 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af levering af software til specialmaskiner indenfor den industrielle producerende industri.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 935.450, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.063.318.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		2.083.147	1.486.544
Distributionsomkostninger		-400.973	-358.359
Administrationsomkostninger		-476.667	-492.105
Resultat af ordinær primær drift		1.205.507	636.080
Finansielle indtægter		16	3.142
Finansielle omkostninger		-5.688	0
Resultat før skat		1.199.835	639.222
Skat af periodens resultat	1	-264.385	-140.994
Årets resultat		935.450	498.228
Foreslået udbytte		1.200.000	495.000
Overført resultat		-264.550	3.228
		935.450	498.228

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		82.753	71.557
Varebeholdninger		82.753	71.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.015.376	916.637
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	294.212	269.427
Andre tilgodehavender		0	2.500
Periodeafgrænsningsposter		0	8.400
Tilgodehavender		1.309.588	1.196.964
Likvide beholdninger		2.786.946	2.459.554
Omsætningsaktiver i alt		4.179.287	3.728.075
Aktiver i alt		4.179.287	3.728.075

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overkurs ved emission		99.000	99.000
Overført resultat		1.263.318	1.527.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	495.000
Egenkapital	3	3.063.318	2.622.868
Hensættelse til udskudt skat		17.000	82.000
Hensatte forpligtelser i alt		17.000	82.000
Kreditinstitutter		2.562	7.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.121	384.084
Forudfakturering igangværende arbejder	2	0	220.329
Selskabsskat		247.385	20.994
Anden gæld		566.901	389.903
Kortfristede gældsforpligtelser		1.098.969	1.023.207
Gældsforpligtelser i alt		1.098.969	1.023.207
Passiver i alt		4.179.287	3.728.075
Medarbejderforhold	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Skat af periodens resultat		
Periodens aktuelle og udskudt skat	329.385	109.994
Årets udskudte skat	-65.000	31.000
	264.385	140.994

2 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	294.212	1.493.718
Modtagne acontobetalinge	0	-1.444.620
	294.212	49.098

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder indregnet under aktiver	294.212	269.427
Modtagne forudbetalinger indregnet under kortfristet gæld	0	-220.329
	294.212	49.098

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	501.000	99.000	1.527.868	495.000	2.622.868
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-495.000	-495.000
Årets resultat	0	0	-264.550	1.200.000	935.450
Egenkapital 30. juni 2018	501.000	99.000	1.263.318	1.200.000	3.063.318

4 Medarbejderforhold

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Der er indgået aftale om leje af kontor- og lagerlokaler. Den årlige leje udgør t.kr. 60 og huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 30.

Noter

5 Eventualposter m.v. (Fortsat)

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter på 2 personbiler med en samlet månedlig ydelser på t.kr. 19 med udløb 1/5 2020. Samlet leasingforpligtelse i restperioden udgør t.kr 435.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Borup Milo

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-376630530230
Tidspunkt for underskrift: 15-08-2018 kl.: 08:43:14
Underskrevet med NemID

Thomas Bechmann

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-060426427684
Tidspunkt for underskrift: 15-08-2018 kl.: 10:23:50
Underskrevet med NemID

Søren Fibiger Bang

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-576925705082
Tidspunkt for underskrift: 15-08-2018 kl.: 10:22:50
Underskrevet med NemID

Claus Borup Milo

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-376630530230
Tidspunkt for underskrift: 15-08-2018 kl.: 10:50:16
Underskrevet med NemID

Frank Lyngje Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1281686158977
Tidspunkt for underskrift: 15-08-2018 kl.: 11:51:59
Underskrevet med NemID

Søren Fibiger Bang

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-576925705082
Tidspunkt for underskrift: 15-08-2018 kl.: 12:56:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b6a84aeehrpx13119457